
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2015 M. BALANDŽIO 1 D. 

NUTARIMO NR. 325 „DĖL VALSTYBĖS IŠ DALIES KOMPENSUOJAMŲ BŪSTO 

KREDITŲ TEIKIMO IR SUBSIDIJŲ VALSTYBĖS IŠ DALIES KOMPENSUOJAMŲ 

BŪSTO KREDITŲ DALIAI APMOKĖTI TEIKIMO TVARKOS APRAŠO IR BANKŲ 

AR KITŲ KREDITO ĮSTAIGŲ ATRANKOS VALSTYBĖS IŠ DALIES 

KOMPENSUOJAMIEMS BŪSTO KREDITAMS TEIKTI TVARKOS APRAŠO 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2018 m. rugpjūčio 29 d. Nr. 845 

Vilnius 

 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

1. Pakeisti Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015 m. balandžio 1 d. nutarimą 

Nr. 325 „Dėl Valstybės iš dalies kompensuojamų būsto kreditų teikimo ir subsidijų valstybės 

iš dalies kompensuojamų būsto kreditų daliai apmokėti teikimo tvarkos aprašo ir Bankų ar 

kitų kredito įstaigų atrankos valstybės iš dalies kompensuojamiems būsto kreditams teikti 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ ir jį išdėstyti nauja redakcija (Valstybės iš dalies 

kompensuojamų būsto kreditų teikimo ir subsidijų valstybės iš dalies kompensuojamų būsto 

kreditų daliai apmokėti teikimo tvarkos aprašas ir Bankų ar kitų kredito įstaigų atrankos 

valstybės iš dalies kompensuojamiems būsto kreditams teikti tvarkos aprašas nauja redakcija 

nedėstomi): 

„LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 

 

NUTARIMAS 

DĖL VALSTYBĖS IŠ DALIES KOMPENSUOJAMŲ BŪSTO KREDITŲ 

TEIKIMO IR SUBSIDIJŲ VALSTYBĖS IŠ DALIES KOMPENSUOJAMŲ BŪSTO 

KREDITŲ DALIAI APMOKĖTI TEIKIMO TVARKOS APRAŠO IR BANKŲ AR 

KITŲ KREDITO ĮSTAIGŲ ATRANKOS VALSTYBĖS IŠ DALIES 

KOMPENSUOJAMIEMS BŪSTO KREDITAMS TEIKTI TVARKOS APRAŠO 

PATVIRTINIMO 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti įstatymo 

4 straipsnio 2 dalies 3 ir 5 punktais ir Lietuvos Respublikos finansinės paskatos pirmąjį būstą 

įsigyjančioms jaunoms šeimoms įstatymo 9 straipsnio 2 dalimi, Lietuvos Respublikos 

Vyriausybė n u t a r i a: 

1. Patvirtinti pridedamus: 



 

 

2 

1.1. Valstybės iš dalies kompensuojamų būsto kreditų teikimo ir subsidijų valstybės iš 

dalies kompensuojamų būsto kreditų daliai apmokėti teikimo tvarkos aprašą; 

1.2. Bankų ar kitų kredito įstaigų atrankos valstybės iš dalies kompensuojamiems 

būsto kreditams teikti tvarkos aprašą. 

2. Nustatyti, kad kredito davėjui, su Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo 

ministerija ar jos įgaliota institucija sudariusiam sutartį dėl būsto kredito pirmajam būstui 

įsigyti teikimo (subsidijų finansavimo) tvarkos ir suteikusiam būsto kreditą pirmajam būstui 

pirkti ar (ir) statyti, Finansinės paskatos pirmąjį būstą įsigyjančioms jaunoms šeimoms 

įstatymo 9 straipsnio 2 dalyje nustatytą laikotarpį mokamas Bankų ar kitų kredito įstaigų 

atrankos valstybės iš dalies kompensuojamiems būsto kreditams teikti tvarkos aprašo, 

patvirtinto šiuo nutarimu, 11 punkte nustatyto dydžio užmokestis per metus už kiekvieną 

suteiktą būsto kreditą pirmajam būstui pirkti ar (ir) statyti už sutartyje dėl būsto kredito 

pirmajam būstui įsigyti teikimo (subsidijų finansavimo) tvarkos nustatytų įsipareigojimų 

vykdymą.“ 

2. Šis nutarimas įsigalioja 2018 m. rugsėjo 1 d. 

 

 

 

Ministras Pirmininkas Saulius Skvernelis 

 

 

 

Socialinės apsaugos ir darbo ministras Linas Kukuraitis 


